
SodaStream Premium ociekacz do butelek ze
stali nierdzewnej, kompatybilny ze wszystkimi
butelkami SodaStream w kolorze matowej
czerni, 34,6 x 14,8 x 12,6 cm
Indeks: 527257 Producent: SodaStream Kod producenta: 1063003490

Cena: 183.16 zł

Opis

SodaStream Premium ociekacz do butelek ze stali
nierdzewnej, kompatybilny ze wszystkimi butelkami
SodaStream w kolorze matowej czerni, 34,6 x 14,8 x 12,6 cm
Producent: Sodastream

Ociekacz do butelek SodaStream Premium to eleganckie i praktyczne rozwiązanie do suszenia butelek. Wykonany z
wysokiej jakości stali nierdzewnej w matowym czarnym kolorze, przyciąga uwagę swoim nowoczesnym designem.
Antypoślizgowe silikonowe nóżki zapewniają stabilność i bezpieczeństwo. Uniwersalne zastosowanie sprawia, że ociekacz
jest kompatybilny z butelkami w różnych rozmiarach i materiałach. Dodatkowo, matowa silikonowa mata ułatwia utylizację
resztek wilgoci. Praktyczne i estetyczne rozwiązanie dla każdej kuchni.

Ociekacz SodaStream Premium idealnie trzyma butelki i zapobiega zarysowaniom dzięki pierścieniowi silikonowemu.
Dzięki wyjmowanej macie silikonowej łatwo utrzymasz otoczenie wokół ociekacza w czystości. Produkt jest łatwy w
utrzymaniu i oferuje miejsce dla maksymalnie trzech butelek. Zestaw zawiera ociekacz ze stali nierdzewnej oraz matę
silikonową.

Ociekacz do butelek SodaStream Premium to niezbędny dodatek do Twojej kuchni. Jego elegancki design i funkcjonalność
sprawią, że codzienne suszenie butelek stanie się przyjemnością. Dzięki kompatybilności z butelkami różnych rozmiarów i
materiałów, jest to idealne rozwiązanie dla wszystkich miłośników napojów gazowanych.

Jakość: ociekacz wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej i przyciąga wzrok dzięki czarnemu matowemu
kolorowi. Ponadto ociekacz posiada antypoślizgowe silikonowe nóżki zapobiegające gromadzeniu się wody
Uniwersalny: wszystkie butelki SodaStream są kompatybilne z ociekaczem. Dzięki temu na ociekaczu znajdzie się
miejsce zarówno butelki szklane, jak i z tworzywa sztucznego w najróżniejszych rozmiarach.
Mata silikonowa: produkt zawiera matę silikonową, na której można zbierać resztki ociekania i łatwo utylizować.
Bezpieczeństwo: odporny na zarysowania pierścień silikonowy zapewnia idealne trzymanie butelki i niezbędną
stabilność.
Zakres dostawy: ociekacz SodaStream wraz z wyjmowaną matą silikonową, matową czarną

waga przedmiotu: 1.25 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Jakość: ociekacz wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej i przyciąga wzrok
dzięki czarnemu matowemu kolorowi. Ponadto ociekacz posiada antypoślizgowe silikonowe nóżki zapobiegające



Stan Nowy

gromadzeniu się wody, Uniwersalny: wszystkie butelki SodaStream są kompatybilne z ociekaczem. Dzięki temu na
ociekaczu znajdzie się miejsce zarówno butelki szklane, jak i z tworzywa sztucznego w najróżniejszych rozmiarach.,
Mata silikonowa: produkt zawiera matę silikonową, na której można zbierać resztki ociekania i łatwo utylizować.,
Bezpieczeństwo: odporny na zarysowania pierścień silikonowy zapewnia idealne trzymanie butelki i niezbędną
stabilność., Zakres dostawy: ociekacz SodaStream wraz z wyjmowaną matą silikonową, matową czarną
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: sodastream
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 34,6x14,8x12,6 cm
numer części: 1063003490
kolor: czarny
nazwa typu elementu: SodaStream Uchwyt na butelki i ociekacz w jakości premium z matą ociekową, pasuje do
wszystkich butelek SodaStream, miejsce na maksymalnie trzy butelki
waga opakowania przedmiotu: 1.4 kilograms
producent: Sodastream
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7290116741871, 07290116741871
zalecane węzły przeglądania: 20853200031
numer modelu: 1063003490
specjalna funkcja: Antypoślizgowe
nazwa przedmiotu: SodaStream Premium ociekacz do butelek ze stali nierdzewnej, kompatybilny ze wszystkimi
butelkami SodaStream w kolorze matowej czerni, 34,6 x 14,8 x 12,6 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-08T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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